
a— 	•'G 

t! DIÁRIO OFICIA 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/ '  

/ 

Ano V - Edição N9 CCCXCV de 31 de Janeiro de 2020 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO 

AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira do Municipal comunica aos 
interessados que no próxirr o dia 13 de fevereiro de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL n° 05/2020-E EAG, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE 
PETROLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após 
esta publicação no site: licit;icoes.tee.ce.gov.br/,  www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes> 
e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 
29 de janeiro de 2020. 

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO... 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

O SECRETÁRIO DE TURIEMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20012901-SETUR, RESULTANTE DA 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 01/2020-SETUR. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, 
CULTURA E MEIO AMBIENTE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1104 DEPTO, DIF. CULT. ART. HIST. E ARQUEOLOC 
23 695 0536 2.115 REALI;AçÂo DE EVENTOS E FESTIVIDADES NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO. ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 DUTROS SERVIÇOS TERC PESSOA JURÍDICA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "FELIPÃO" VOCALISTA FELIPÁO" NO DIA 24 DE FEVEREIRC 
DE 2020, COM DURAÇÃO DO SHOW DE 01:40 HRS, DURANTE O CARNAVAL 2020, NO MUNIC!P1O DE VIÇOSA 
DO CEARÁ/CE VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS. CONTRATADA: F. PRODUCOES MUSICAIS 
LTDA-ME, CNPJ 10.579.197/0001-19. ASSINA PELA CONTRATADA: SRA. GERVÂNIA DA SILVEIRA MOURA 
ASSINA PELO CONTRATA:JTE: ANÍBAL JOSÉ DE SOUZA. VALOR: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) VIÇOS? 
DO CEARÁ CE, 29 DE JANEIRO DE 2020. 

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO... 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

A PRESIDENTE DA COMIS3Ã0 DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM 
CUMPRIMENTO DA RATIFIOAÇÃO PROCEDIDA PELO SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE, 
FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO A SEGUIR: 
PROCESSO N° IN 01/202C-SETUR OBJETO: CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DP 
BANDA 'FELIPÃO" VOCALISTA "FELIPÃO" NO DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2020, COM DURAÇÃO DO SHOW DE 
01:40 HRS, DURANTE O C,\RNAVAL 2020, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, DIRETAMENTE COM SEU 
EMPRESÁRIO A EMPRES! F. PRODUCOES MUSICAIS LTD4ME, CNPJ 10.579.19710001-19, . NO VALOR DE R$ 
50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO III DA LEI 8.666193 E SUAS 
ALTERAÇÕES. DECLARAÇO DE INEXIGIBILIDADE EMITIDA PELA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E 
RATIFICADA PELO SR. ANÍBAL JOSÉ DE SOUSA, SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. 
VIÇOSA DO CEARÁ (CE), 23 DE JANEIRO DE 2020. 

Praça Clóvis Beviláqua - Selar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará 
CNP]: 10.462.497/0001-11 1 CEP: 62.300-000 


